a) la 1t e innestata sulla 1 seguente
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regiminis moderamine sacer ille locus et nos omnes confovemur, aserentibus
et conlaudantibus fratribus ibidem Deo servientibus, scilicet Laurencio mo-
nacho, presbitero et priore, Leone b) monacho et presbiter et ceteris pro me
meisque successoribus tipi Opigoni Arim(inensi)s episcopo et pro te in tua
ecclesia tuisque successoribus in perpetuum de suprascripto monasterio fun-
dato in predio bone memorie ¢) Petri Bennis per eundem anachoritam ab
ipsoque tue ecclesie et tibi tuisque successoribus concesso et supposito,
spondeo et obligo sub hoc d) pretextu et cautela quod nec ego neque qui
post ¢) me cenobium idem recturi sunt vel a nobis summissa vel summit-
tenda persona, illud studiose damnabimus vel terris sibi a te largitis vel
ab aliis adquisitis vel aqui[r]endis seu de thesauris fraudulenter minuemus
ad detrimentum monasterii vel sine consensu meliorum fratrum, n[ec]
umquam de regimine et iure Ariminensis ecclesie subtrahemus, si ea que
nobis nostrisque successoribus f) in brevi illo qui a te fact(um) e(st) promi-
sisti tu tuisque successores observaveritis. Nec licitum sit mihi vel alicui
meorum successorum plebem aut aliquam €) ecclesiam vel quodcumque
castellum cambire aut ullo modo alienare vel per henfiteosin ordinare seu
male locare vel cuicumque p[oten]ti in commendationem mittere aut quod-
cumque pactum vel investicionem scienter ad donationem sacri loci quo-
cumque in[genio] facere, factum verc si fuerit irritum penitus habeatur
factor vero et fauctor honore privetur, quicumque igitur nostr(ujm prelata
omnia non observaverit vel contra fecerit, dignitatis et ministerii amis-
sionem incurrat.

(S.T.) iEgo Ugolinus: Dei gratia Ariminensium notarius hoc exenplum
scripsi et conplevi sicuti in autentico instrumento reperivi nec addidih) nec
minui nisi signa et punctum forte vel silaba et bona fide sine fraude dilien-
terque peregl nec minul.

Ego Ugo de Lon;ano sacrl palatu notarius huic exemplo redacto per
manum Ugolini notarii ex autentico in quo nec plus nec minus nisi forte
signum forte littera vel silaba continetur subscribo.

+ $Ego Martinus? Ariminensium notarius huic exemplol ) redacto per
manum Ugolini notarii ex autentico in quo nec plus nec minus nisi forte
litteram signum vel silaba continetur subscribo.

b) sulla e finale segrno abbreviativo superfluo

c) merie B

d) ho B

) segue espunta und asta di leitera non compiuta

f) segue promis B

g) aliq B, ove q reca l'asta discendente tagliata da un segno abbreviativo e
una a soprascritta